
Reserviläisliiton toimintasuunnitelma 2023 – Tiivistelmä 

 

Teemana viestinnän monikanavaisuus 

 

Toimintavuoden teemana on vuoden 2022 tapaan tiedotus ja viestintä. Teema käsittää 

kokonaisuudessaan liiton strategian sisällön viestittämistä eri tavoin, ja teeman avulla pyritään 

vaikuttamaan niin valtakunnallisella kuin paikallisellakin tasolla eri medioissa ja kanavissa. Liiton 

omassa viestinnässä korostetaan valtakunnallisesti vaikuttavien uutisten ja medianäkyvyyden 

lisäksi paikallisen tason toiminnan esiin nostamista. 

 

Liitto tukee ja kouluttaa piirien ja yhdistysten toimijoita käyttämään paremmin kotisivujaan sekä 

valokuvaamaan ja käyttämään eri sosiaalisen median kanavia. Erityisesti kannustetaan yhdistyksiä 

ottamaan käyttöön tekstiviestit sekä whatsapp ja signal -palvelut yhdistyksen monikanavaista 

viestintää tukemaan. Liitto panostaa viestinnän kouluttamiseen, jotta hankitut työkalut pystytään 

hyödyntämään mahdollisimman laajasti piiri- ja yhdistystasolla. 

 

Liitto jatkaa Vuoden viestintä -palkinnon jakamista myös vuonna 2023. Viestinnällä pyritään 

vaikuttamaan myös siihen, että jäsenpoistuma pienenisi toimintavuoden aikana. Erityisesti 

seurataan alkuvuonna 2022 liittyneiden jäsenten pysyvyyttä. 

 

Kolme painopistealuetta 

 

1) ase- ja ampumakoulutus sekä taistelijan keho/mieli keskiössä 

 

Ase- ja ampumakoulutuksen osalta liitto kannustaa yhdistyksiä aktiiviseen ampumatoimintaan. 

Ampumataito on yksi sotilaan perustaidoista ja osa reservin kenttäkelpoisuutta. Samalla 

ampumatoiminta on yhdistyksen sisällä tapahtuvaa maanpuolustus-, koulutus- ja kilpailutoimintaa, 

millä on maanpuolustushenkeä kohottava ja yhteisöllinen vaikutus.  

 

Liitto tukee yhdistyksiä mahdollisissa viranomaisiin liittyvissä kysymyksissä sekä tarvittavien 

asiakirjojen hankinnoissa. Liitto tukee yhdistyksiä ase- ja patruunahankinnoissa säätiöltä saaduin 

varoin. Edunvalvontatyö on aktiivista ampumaratojen säilymisen ja uusien ratojen rakentamisen 

eteen. 

 

Liitto on mukana Maavoimien ase- ja ampumakoulutuksen kehittämisessä varusmiespalveluksesta 

aina reservissä olo ajan päättymiseen asti. Tarkoituksena on säätiötuen avulla kehittää 

reserviläisten käyttöön kännykkäsovellus, jolla harjoitetaan silmä-, laukaisu- ja 

ampumakoordinaatiota. 

 

Ase- ja ampumakoulutuksen lisäksi painopistealueeseen sisältyy jokaisen reserviläisen oman 

fyysisen kunnon kohottaminen sekä psyykkisen, eettisen ja henkisen hyvinvoinnin lisääminen.  
 

2) kokonaisturvallisuuden toimintamuotojen tehostaminen 

 

Kokonaisturvallisuus-nimeä käytetään jatkossa VARTU-sanan tilalla. Toimintavuoden aikana liiton 

kokonaisturvallisuustyöryhmä järjestää yhdessä viranomaisten kanssa kokonaisturvallisuuden 

seminaarin. 

 

Tämän lisäksi järjestetään aihealueeseen liittyviä webinaareja ja kannustetaan yhdistyksiä 

liittymään SPR:n veripankkiin ja luovuttamaan säännöllisesti verta. 

 



Toimintavuoden aikana kokonaisturvallisuuden käsitettä ja laajuutta on tarkoitus tuoda paremmin 

esille yhteistyössä Naisten Valmiusliiton ja Maanpuolustuskoulutuksen järjestämien kurssien 

kautta. Leijona Catering Oy:n yhteistyötä markkinoidaan edelleen jäsenistölle. 

 

3) maanpuolustustietoisuuden vahvistaminen nuorten keskuudessa 

 

Vuonna 2023 Turpotietäjä-kilpailu järjestetään lukioissa valtakunnallisesti neljännen kerran ja 

tavoitteena on, että kilpailu toteutetaan kaikissa reservipiireissä ja että mukana on yli sata lukiota. 

Turun yliopisto tarjoaa kilpailun voittajalle suoran opiskelupaikan poliittisen historian 

oppiaineeseen. Alkukilpailu järjestetään eri puolilla maata lokakuun alussa ja loppukilpailu 

Helsingissä 30.11. 

 

Toimintavuonna liitto osallistuu Reservin Mentorit -hankeen suunnitteluun ja sen laajentamiseen eri 

puolille maata. Lisäksi liitto kehittää esittelymateriaalia ja osallistumistaan varusmiesinfoihin 

yhteistyössä Suomen Reserviupseeriliiton kanssa. Infot tulevat olemaan jatkossa varusmiesten 

viikko-ohjelmassa.  

 

Nostoja vuoden 2023 toimintasuunnitelmasta 

➢ Liito tukee yhdistyksiä ase- ja patruunahankinnoissa Maanpuolustuksen kannatussäätiöltä 

saadun tuen avulla. Säätiötuki jakautuu vuosille 2022─23. 

➢ Oi Kallis Suomenmaa -konsertti yhdessä Viipurin Lauluveikkojen kanssa Helsingissä Pikku-

Finlandiassa talvisodan päättymisen muistopäivän aattona 12.3. 

➢ Valtakunnallinen veteraanilipaskeräys 13.3. 

➢ Tulta toukokuussa! -ampumahaastetapahtuma käynnissä koko toukokuun ajan, RESUL 

Four Day March -etämarssitapahtuma 18.─21.5. ja Maaottelumarssi käynnissä koko 

syyskuun ajan 

➢ Reserviläisen ampumataitopäivä toukokuussa 

➢ Sotilasmoniotteluun liittyvät harjoitukset järjestetään Porin prikaatissa 25.2. ja 1.4. CISOR:n 

sotilasmoniottelu pidetään Münchenissa 13.─18.6. ja CIOR:n Santahaminassa 27.6.─2.7. 

➢ Huipputapahtuma Porin prikaatissa 8.─10.9. 

➢ Turpotietäjän alkukilpailu lukioissa ympäri maata lokakuun alussa ja finaali Helsingissä 

talvisodan alkamisen muistopäivänä 30.11. 

➢ Liittokokous Oulussa 18.11. 

➢ Joulutulet joulukuun kolmantena torstaina 21.12. 

 

Rahalliset tuet yhdistyksille 

 

Yhdistysten projektituki 

Yhdistyksillä ja piireillä on mahdollisuus saada tukea toimintaan tai hankintoihin, jotka edesauttavat 

tai kehittävät jäsenhankintaa, jäsenaktiivisuutta tai toimintaa. Tukea varten on varattu 35 000 €. 

 

Tätä yhdistysten projektitukea voi saada mm. asehankintoihin, aseiden korjauksiin, ampumarata- 

ja toimitilahankkeisiin, kantolippujen hankintaan, erilaisiin koulutusvälinehankintoihin sekä 

toiminnallisiin hankkeisiin. Edellytyksenä on, että asianomainen yhdistys on raportoinut liitolle 

edellisen vuoden toiminnastaan ja, että kyseessä on kertaluonteinen hankinta tai hanke. Lisäksi 

tuen myöntämisen ehtona on, että yhdistyksellä tai piirillä on vähintään perustiedot julkaistuna liiton 

tarjoamilla verkkosivuilla. 



 

Toimintavuoden 2023 painopisteinä on ase- ja ampumakoulutus sekä fyysinen ja psyykkinen 

toimintakyky. Yhdistyksiä tuetaan perustuen ammuttujen laukausten kokonaismäärään sekä 

toiminnan aktiivisuuteen. 

 

Yhdistysten välinen jäsenhankintakilpailu 

Yhdistysten välinen jäsenhankintakilpailun kilpailuaika on kalenterivuosi ja yhdistykset on jaettu 

maksaneiden jäsenten lukumäärän (31.12.2022) mukaisiin sarjoihin seuraavasti: 

 

A-sarja, maksaneiden jäsenten määrä 30–99 / palkkio 500 € 

B-sarja, maksaneiden jäsenten määrä 100–299 / palkkio 750 € 

C-sarja, maksaneiden jäsenten määrä 300– / palkkio 1 000 € 

 

Sarjan voittaa yhdistys, jonka maksaneista jäsenistä on toimintavuoden lopulla suhteellisesti (%) 

eniten uusia jäseniä eli jäseniä, jotka ovat liittyneet jäseniksi ja maksaneet ensimmäisen 

jäsenmaksunsa vuoden 2023 aikana. 

 

Lisäksi käynnissä myös henkilökohtainen jäsenhankintakilpailu.  

 

Muut tuet 
 

Tulta toukokuussa! ja Maaottelumarssista järjestetään molemmista erikseen piiri- ja 

yhdistyskohtainen kilpailu, jossa parhaiten suoriutuneet piirit ja yhdistykset saavat toimintaansa 

rahallisen kannustintuen. Näistä tuista tiedotetaan ennen kyseisiä tapahtumia. 

 

Näiden lisäksi liitto maksaa piirikohtaisia tukia. 

 


